
 

 

Uchwała nr 9/II/2008 
 

Walnego Zebrania Członków LGD – „Z NAMI WARTO” 
 

z dnia 4 listopada 2008 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia wysokości składek członkowskich 

       Na podstawie § 16 ust. 10 pkt 14 Statutu LGD – „Z NAMI WARTO” Walne Zebranie   

      Członków uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się wysokość składek członkowskich przyjętych uchwałą Zarządu nr 

5/2008 z 3 listopada 2008 roku. 

2. Załącznikiem do uchwały jest uchwała Zarządu nr 5/2008 w sprawie wysokości 

składek. 

§ 2 

      Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 3 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2009 r. 

                                                                                                                                          

                                                                            

                                                                      
 
 

 

 
 


